
Dekorativní omítky z přírodního 
barevného kamene

Barevný tón: 8728

D
ek

or
at

iv
ní

 o
m

ítk
y 

z 
př

íro
dn

íh
o 

ba
re

vn
éh

o 
ka

m
en

e

Meffert ČR spol. s r.o., Do Čertous 2627/9, Praha 20; tel. 800 156 612; www.profitec.cz 

Barevný tón: 8773

Barva základního nátěru: 
VN2733

Barevný tón P744 Decomarmor: 
8773+

Základní nátěr  
P823 Putzgrund

Vrchní omítka: 
P744 Decomarmor

Po profesionální předúpravě podkladu  
doporučujeme aplikovat tónovaný základní 
nátěr P823 Putzgrund, který odpovídá  
jednotlivým barevným odstínům Decomarmor 
P744. Pokyny pro zpracování naleznete v  
technickém listu, který najdete na adrese:  
www.profitec.de

Struktura skladby:

01
/2
3



Vysoce kvalitní minerální suroviny
Pro náš výrobek P744 Decomarmor po-
užíváme pouze zrna přírodního kamene: 
mramorová zrna v přírodní barvě, přírod-
ní křemenná zrna, barevná křemenná zrna 
a přírodní kameniva v široké škále barev. 
Výsledkem jsou vysoce estetické a velmi 
odolné povrchy stěn.

Oblasti použití
Pro dekorativní a robustní povrchové vrstvy, 
vhodné zejména pro silně zatěžované plochy 
na schodištích, chodbách a ve foyer, jakož i 
pro vrstvy odolné proti povětrnostním vlivům 
v oblasti soklů, včetně zateplovacích systémů 
(ETICS).

P744 Decomarmor 
Disperzní barevná kamenná omítka  

pro interiér i exteriér

Vlastnosti
  Obsahuje přírodní a 
mramorové kamenivo

  Odolná vůči povětrnost-
ním vlivům a odpuzující 
vodu

  Odolná proti nárazu, 
poškrábání, s vysokou 
přilnavostí

  Difuzní

  Odolná vůči alkáliím

  Třída reakce na oheň 
A2-s1, d0 podle DIN EN 
13501 (nehořlavá)

8747 (Barva základního nátěru:  VN2007)

8719 (Barva základního nátěru: VN2007)

8735 (Barva základního nátěru: VN2768)

8773 (Barva základního nátěru: VN2733)

8730 (Barva základního nátěru: VN2549)

8776 (Barva základního nátěru: VN2814)

8766 (Barva základního nátěru: VN2630)

8728 (Barva základního nátěru: VN2007)

8753 (Barva základního nátěru: VN2004)

8701 (Barva základního nátěru: VN2757)

8754 (Barva základního nátěru: VN2688)

8781 (Barva základního nátěru: VN2774)

8738 (Barva základního nátěru: VN2696)

8721 (Barva základního nátěru: VN2007)

8763 (Barva základního nátěru: VN2757)

8751 (Barva základního nátěru: VN2823)

8784 (Barva základního nátěru: VN2230)

8791 (Barva základního nátěru: VN2814)

Při nákupu se ujistěte, že čísla šarží jsou stejná. Pokud se šarže liší, je nutné kbelíky vzájemně smíchat, aby se vyrovnaly 
případné barevné rozdíly.

Barevný tón: 8784


